令和７年１２月２２日

保護者 様

佐世保市立木風小学校

 校長 山村 和也

１月の下校時刻変更のお知らせ

歳末の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、１月中の下校時刻変更について、対象学年と時刻を下記の通りお知らせいたします。

ご確認をよろしくお願いいたします。

                   記

※ ９日（金）は全学年児童、下校時刻が１５：００となります。

※学童や習い事への時間の変更連絡など、下校後の児童の動きに配慮願います。

※この文書は、木風小 HP「お知らせ」にも載せています。

以上

月 日 対象児童 下校時刻 変更の理由

１月 ８日（木） 全学年児童 １１：３０ 始業式のため

９日（金） ３～６年生児童 １５：００ 学期始めのため